
 

 

                                         

ВІДДIЛ ОСВIТИ 

АДМІНІСТРАЦІЇ 

МІСТА ДЖАНКОЙ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

(ВІДДІЛ  ОСВІТИ) 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ) 

 

МААРИФ  БОЛЮК 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

ДЖАНКОЙ 

ШЕЭР ИДАРЕСИ 

(МААРИФ  БОЛЮК) 

ул. Карла Маркса, 15, г.Джанкой, Республика Крым, 296100    тел./факс: (06564) 3-20-98, 3-10-72 

e-mail: dzhanobr@rambler.ru, djankoi.crimea@edu.ru 

 
ПРИКАЗ 

г.Джанкой 

 

от 08.10.2024г.                № 399 /02-01 

 

 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа Республиканской выставки-конкурса  

декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства 

«Знай и люби свой край» 

 

Во исполнение приказа Минобразования Крыма «О проведении Республиканской выставки-

конкурса декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства «Знай и люби свой 

край» в 2024 году» от 31.07.2024г № 1172 с целью развития творческих способностей учащихся, 

создания условий для выявления и поддержки талантливых и одаренных детей 7 октября 2024 г. 

был проведен муниципальный этап Республиканской выставки-конкурса декоративно-прикладного 

творчества и изобразительного искусства «Знай и люби свой край» (далее - Выставка) на который 

было представлено 91 работа обучающихся из 6 образовательных учреждений города(МОУ «СШ 

№1 им. А.А.Драгомировой» МОУ лицей «МОК № 2 им.М.К.Байды», МОУ « СШ № 3 им. Я.И. 

Чапичева», МОУ «Школа-гимназия №6», МОУ «Средняя школа-детский сад № 7 им. 

М.Октябрьской», МОУ « Средняя школа № 8» и учреждений дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ и МБУ ДО ДДТ 

На основании решения членов жюри муниципального этапа Выставки (протоколы № 1-3 от 

07.10.2024г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителями и призерами муниципального этапа Конкурса и наградить дипломами отдела 

образования администрации города Джанкоя: 

в номинации «Художественная вышивка» 

10 - 12 лет 

2 степени 

 Суворину Ульяну Денисовну – обучающуюся 6 класса МОУ «Изумрудновская школа», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 

mailto:dzhanobr@rambler.ru
mailto:djankoi.crimea@edu.ru


2 

 

 

3 степени 

 Арюпина Егора Андреевича – обучающегося 5 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Литвиненко Юлия Александровна, учитель английского языка МОУ лицея 

«МОК № 2 им. М.К.Байды» 

 

13 - 17 лет 

1 степени 

 Алиеву Софию Марленовну – обучающуюся 10 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Райская Наталья Валентиновна, учитель труда (технологии) МОУ 

лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды» 

2 степени 

 Бойко Елизавету Эдуардовну – обучающуюся 8 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Райская Наталья Валентиновна, учитель труда (технологии) МОУ 

лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды» 

 

в номинации «Вытынанка» 

6 - 9 лет 

1 степени 

 Личман Гордея Максимовича – обучающегося 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Масько Даниила Алексеевича – обучающегося 3 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Кошлань Виктория Валентиновна, учитель начальных классов МОУ «Школа-

гимназия № 6» 

10 - 12 лет 

3 степени 

 Моисеенко Матвея Анатольевича – обучающегося 4 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Балатукова Эльнара Юнусовна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Бисероплетение» 

6 – 9 лет 

3 степени 

  Шек Марию Николаевну – обучающуюся 3 класса МОУ «Средняя школа-детский сад № 7 

им. М.Октябрьской», руководитель Колосова Елена Викторовна, учитель начальных классов 

МОУ «Средняя школа-детский сад № 7 им. М.Октябрьской» 

10 - 12 лет 

3 степени 

 Арюпина Егора Андреевича – обучающегося 5 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Литвиненко Юлия Александровна, учитель английского языка МОУ лицея 

«МОК № 2 им. М.К.Байды» 

 

в номинации «Гончарство и художественная керамика» 

6 - 9 лет 

2 степени 

 Савочкина Александра Сергеевича – обучающегося 2 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Балатукова Эльнара Юнусовна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 Хайбуллаеву Сание – обучающуюся 1 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», руководитель 

Шалалашвили Ирина Владимировна, учитель начальных классов МОУ «Школа-гимназия № 

6» 



3 

 

 

 

10 - 12 лет 

1 степени 

 Услова Любомира Павловича – обучающегося 4 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Филипенко Ирина Викторовна, учитель начальных классов МОУ «Школа-

гимназия № 6» 

 

в номинации «Живопись»  

6 - 9 лет 

1 степени 

 Азизову Эвелину Исмаиловну – обучающуюся 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Борик Екатерину Александровну –  обучающуюся 3 класса МОУ «Средняя школа № 8», 

руководитель Кривенко Оксана Александровна, учитель начальных классов МОУ «Средняя 

школа № 8» 

3 степени 

 Суханова Игоря Олеговича –  обучающегося 2 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К. Байды», 

руководитель Чечко Людмила Анатольевна, учитель начальных классов МОУ лицея «МОК № 

2 им. М.К. Байды» 

10 - 12 лет 

2 степени 

 Парамонову Александру Александровну – обучающуюся 6 класса МОУ «Средняя школа № 

8», руководитель Добровольская Ирина Анатольевна, учитель начальных классов МОУ 

«Средняя школа № 8» 

3 степени 

 Мамроцкую Ванду Сергеевну – обучающуюся 4 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

3 степени 

 Штанько Софию Олеговну – обучающуюся 5 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Ковальчук Александра Эдуардовна, учитель математики МОУ «Школа-

гимназия № 6» 

13 - 17 лет 

1 степени 

 Литвинцеву Викторию Николаевну – обучающуюся 8 класса МОУ «Средняя школа № 4», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Квиллинг» 

10 - 12 лет 

1 степени 

 Золотову Анну Сергеевну – обучающуюся 6 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Ковбасюк Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ 

ДОД ДДТ 

 

в номинации «Аппликация из фетра» 

6 - 9 лет 

1 степени 



4 

 

 

 Линник Арину Денисовну – обучающуюся 2 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Ковбасюк Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ 

ДО ДДТ 

 

в номинации «Игрушки из фетра» 

6 - 9 лет 

2 степени 

 Брайко Арину Сергеевну – обучающуюся объединения «АБВГДейка» МОУ ДОД ЦНТТ, 

руководитель Савочкина Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД 

ЦНТТ 

 

в номинации «Изделия из соломки, лозоплетение» 

10 - 12 лет  

1 степени 

 Мамроцкую Ванду Сергеевну – обучающуюся 4 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Объемные изделия из бумаги» 

13 - 17 лет  

2 степени 

 Григорян Оксана Александровна – обучающуюся 7 класса МОУ «Средняя школа № 5», 

руководитель Олейникова Екатерина Игоревна, педагог дополнительного образования МБУ 

ДО ДДТ 

 

в номинации «Сувениры» 

6 - 9 лет 

2 степени 

 Морозову Арину Васильевну – обучающуюся объединения «АБВГДейка» МОУ ДОД ЦНТТ, 

руководитель Савочкина Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД 

ЦНТТ 

10 - 12 лет  

1 степени 

 Стеканова Ярослава Евгеньевича – обучающегося 4 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Балатукова Эльнара Юнусовна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Суворину Ульяну Денисовну – обучающуюся 6 класса МОУ «Изумрудновская школа», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

13 - 17 лет  

1 степени 

 Олейникову Алину Евгеньевну – обучающуюся 11 класса МОУ лицей «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Олейникова Екатерина Игоревна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ДДТ 

 

в номинации «Мягкая игрушка из ткани» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Алимову Левизу Усеиновну – обучающуюся 3 класса МОУ «СШ3 им.Я.И.Чапичева», 

руководитель Шабатура Юлия Валерьевна, учитель начальных классов МОУ «СШ3 

им.Я.И.Чапичева» 



5 

 

 

 

 

 

2 степени 

 Хренкову Дарью Кириловну – обучающуюся 3 класса МОУ «Овощновская школа» 

Джанкойского района Республики Крым, руководитель Беспалая Эльвира Александровна, 

педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

10 - 12 лет  

1 степени 

 Дашевского Евгения Александровича – обучающегося 6 класса «МОУ «Средняя школа№1 

им.А.А. Драгомировой, руководитель Лукина Анастасия Владимировна, педагог 

дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Тороус Никиту Сергеевича – обучающегося 4 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Иканова Татьяна Петровна, учитель начальных классов МОУ лицея «МОК № 2 

им. М.К.Байды» 

3 степени 

 Смирнову Агату Андреевну – обучающуюся 6 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Приколота Наталья Васильевна, педагог дополнительного 

образования МОУ «СШ № 1 им. А.А. Драгомировой» 

 

в номинации «Вязаные изделия» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Федюкину Екатерину Александровну – обучающуюся 3 класса МОУ «СШ № 8», 

руководитель Кривенко Оксана Александровна, учитель начальных классов МОУ «СШ № 8» 

 

в номинации «Вязаные игрушки» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Гнетилу Милану Валентиновну – обучающуюся 1 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Филипенко Ирина Викторовна, учитель начальных классов МОУ «Школа-

гимназия № 6» 

2 степени 

 Личман Гордея Максимовича – обучающегося 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 Фатихова Тимура Эдуардовича – обучающегося 1 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Филипенко Ирина Викторовна, учитель начальных классов МОУ «Школа-

гимназия № 6» 

3 степени 

 Козловскую Елизавету Дмитриевну – обучающуюся объединения «АБВГДейка» МОУ ДОД 

ЦНТТ, руководитель Савочкина Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования 

МОУ ДОД ЦНТТ 

 

10-12 лет  

1 степени 

 Суворину Ульяну Денисовну – обучающуюся 6 класса МОУ «Изумрудновская школа», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 

 



6 

 

 

2 степени 

 Арюпина Егора Андреевича – обучающегося 5 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Литвиненко Юлия Александровна, учитель английского языка МОУ лицея 

«МОК № 2 им. М.К.Байды» 

 

 Борщ Александру Николаевну – обучающуюся 7 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Приколота Наталья Васильевна, педагог дополнительного 

образования МОУ «СШ № 1 им. А.А. Драгомировой» 

 

13-17 лет  

1 степени 

 Компан Таисию Константиновну – обучающуюся 8 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Приколота Наталья Васильевна, педагог дополнительного 

образования МОУ «СШ № 1 им. А.А. Драгомировой» 

 

в номинации «Изделия из природных материалов» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Пироженко Полину Васильевну – обучающуюся 2 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Солдатченкова Наталия Николаевна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Гнатенко Веронику Тимуровну – обучающуюся объединения «АБВГДейка» МОУ ДОД 

ЦНТТ, руководитель Савочкина Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования 

МОУ ДОД ЦНТТ 

10-12 лет 

1 степени 

 Мамроцкую Ванду Сергеевну – обучающуюся 4 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Игурянову Дарью Георгиевну – обучающуюся 6 класса МОУ «СШ № 8», руководитель 

Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Папье- маше» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Левину Ксению Алексеевну – обучающуюся 3 класса МОАУ лицей № 7 г. Красноярск, 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Вахрушева Ивана Николаевича – обучающегося объединения «Цветные ладошки», 

руководитель Кущева Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД 

ЦНТТ 

 Герасина Германа Андреевича – обучающегося объединения «Цветные ладошки», 

руководитель Кущева Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД 

ЦНТТ 

 Миркину Валерию Дмитриевну – обучающуюся 1 класса МОУ "Школа- гимназия № 6", 

руководитель Кущева Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД 

ЦНТТ 

 

 



7 

 

 

3 степени 

 Савочкина Александра Сергеевича – обучающегося 2 класса МОУ лицей «МОК № 2 

им.М.К.Байды», руководитель Кущева Наталья Игоревна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 Кулинич Назара Юрьевича – обучающегося 1 класса МОУ «СШ № 8», руководитель Кущева 

Наталья Игоревна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

10-12 лет 

1 степени 

 Кущева Семёна Сергеевича – обучающегося 6 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Кущева Наталья Игоревна Игоревна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

13-17 лет 

3 степени 

 Мереуцу Дарину Олеговну – обучающуюся 7 класса МОУ «Средняя школа №8», руководитель 

Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Оригами» 

6 - 9 лет 

1 степени 

 Личман Гордея Максимовича – обучающегося 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Гринишину Арину Владимировну – обучающуюся 2 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Приколота Наталья Васильевна, педагог дополнительного 

образования МОУ «СШ № 1 им. А.А. Драгомировой» 

 

10 - 12 лет 

1 степени 

 Атрощенко Марию Сергеевну – обучающуюся 6 класса МОУ «СШ № 3 им. Я.И.Чапичева», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Игурянову Дарью Георгиевну – обучающуюся 6 класса МОУ «СШ № 8», руководитель 

Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Изделия из теста»  

6 - 9 лет 

1 степень 

 Белоусова Александра Александровича – обучающегося 3класса МОУ «Школа-гимназия № 

6», руководитель Кошлань Виктория Валентиновна, учитель начальных классов МОУ 

«Школа-гимназия № 6» 

 

в номинации «Изделия в стиле народных искусств» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Личман Гордея Максимовича – обучающегося 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

13 - 17 лет  

1 степени 



8 

 

 

 Говорущенко Ульяну Андреевну – обучающуюся 8 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Приколота Наталья Васильевна, педагог дополнительного 

образования МОУ «СШ № 1 им. А.А. Драгомировой» 

 

в номинации «Пластилинография» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Азизову Эвелину Исмаиловну – обучающуюся 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Абиеву Сафие Рустемовну – обучающуюся 1 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К. Байды», 

руководитель Олейникова Екатерина Игоревна, педагог дополнительного образования МБУ 

ДОД ДДТ 

 Ермолину Александру Алексеевну – обучающуюся 2 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К. 

Байды», руководитель Чечко Людмила Анатольевна, учитель начальных классов МОУ лицея 

«МОК № 2 им. М.К.Байды»  

 Цирюльникову Любовь Игоревну – обучающегося 1 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Будз Светлана Петровна, учитель начальных классов МОУ «Школа-гимназия № 

6» 

3 степени 

 Абдулкаирову Амину Наримановну – обучающуюся 2 класса МОУ «Средняя школа-детский 

сад № 7 им. М.Октябрьской», руководитель Сыч Анна Александровна, учитель начальных 

классов МОУ «Средняя школа-детский сад № 7 им. М.Октябрьской» 

 Юрченко Германа Станиславовича – обучающуюся 2 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К. Байды», руководитель Гоцман Жанна Васильевна, учитель начальных классов МОУ 

лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды»  

10 - 12 лет 

1 степени 

 Суворину Ульяну Денисовну – обучающуюся 6 класса МОУ «Изумрудновская школа», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Кисилёву Арину Сергеевну – обучающуюся 4 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К.Байды», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Графика» 

6 - 9 лет  

3 степени 

 Азизову Эвелину Исмаиловну – обучающуюся 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

10 - 12 лет  

2 степени 

 Стеканова Ярослава Евгеньевича – обучающегося 4 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

3 степени 

 Моисеенко Матвея Анатольевича – обучающегося 4 класса МОУ лицея «МОК № 2 им. 

М.К.Байды», руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 



9 

 

 

 

в номинации «Декоративная роспись» 

6 - 9 лет  

2 степени 

 Колосова Богдана Алексеевича – обучающегося 2 класса МОУ «Средняя школа-детский сад 

№ 7 им. М.Октябрьской», руководитель Сыч Анна Александровна, учитель начальных классов 

МОУ «Средняя школа-детский сад № 7 им. М.Октябрьской» 

10 - 12 лет  

1 степени 

 Файзуллаева Селима Эдемовича– обучающегося 5 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

13 - 17 лет  

1 степени 

 Литвинцеву Викторию Николаевну– обучающуюся 5 класса МОУ «Средняя школа № 4», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Изделия из бросового материала» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Мискель Татьяну Павловну– обучающуюся 3 класса МБОУ «Масловская школа-детский сад», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

2 степени 

 Карпенко Анастасию Александровну – обучающуюся 2 класса МОУ «СШ № 1 им. А.А. 

Драгомировой», руководитель Солдатченкова Наталия Николаевна, педагог дополнительного 

образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 

10 - 12 лет  

1 степени 

 Астраханцеву Анастасию Егоровну– обучающуюся 6 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Лисюк Наталья Петровна, учитель музыки МОУ «Школа-гимназия № 6» 

2 степени 

 Игурянову Дарью Георгиевну – обучающуюся 6 класса МОУ «СШ № 8», руководитель 

Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

 

в номинации «Пысанкарство» 

6 - 9 лет  

2 степени 

 Коцуба Еву Андреевну– обучающуюся 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», руководитель 

Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 

10-12 лет 

2 степени 

 Мамроцкую Ванду Сергеевну – обучающуюся 4 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», 

руководитель Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ 

ДОД ЦНТТ 

в номинации «Паперкрафт» 

6 - 9 лет  

1 степени 

 Коцуба Еву Андреевну– обучающуюся 2 класса МОУ «Школа-гимназия № 6», руководитель 

Беспалая Эльвира Александровна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД ЦНТТ 



10 

 

 

 


